15-02-2024 02:40:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário uma vez que a boca de lobo da via pública estão entupidas.
Os moradores alegam que a boca de lobo coberta por lixo, impede o corrimento da água da chuva causando

vários problemas para os moradores como proliferação do mosquito Aedes Aegypti além de um mau cheiro
insuportável.

Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares, unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando a limpeza de bueiros em toda a extensão da Avenida Seme Simã, no Bairro
São Jorge

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

AVENIDA SEME SIMÃO, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-179, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 5898/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 02:40:45

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total